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1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

1.1 Tunnistetiedot 
Asemakaavalla muodostuu korttelit 42075, 42083 -42085 sekä katu-, virkistysaluetta. 

1.2 Kaava-alueen sijainti 
Kaava-alue sijaitsee Loukinaisten kaupunginosassa Setälän asuinalueen itäpuolella ja 
Matintalon uuden kaava-alueen pohjoispuolella. 

1.3 Kaavan tarkoitus 
Kaavan päätarkoituksena on omakoti- ja pientalotonttien tarjonnan lisääminen Liedon 
Loukinaisissa vuodesta 2024-25 alkaen. 

1.4 Luettelo selostuksen liiteasiakirjoista  
1. Ote opaskartasta 
2. Ote Liedon yleiskaavasta 2020 
3. Ote Kanta-Liedon osayleiskaavan 2025 alustavasta luonnoksesta 
4. Ote ajantasa-asemakaavasta 
5. Asemakaavakartta 
6. Asemakaavamerkinnät ja -määräykset 
7. Maanomistus 
8. Havainnekuva 
9. Seurantalomake 
 
Erillisliitteet: 
- Matintalo 2 luontoselvitys 2015 
- Matintalo 2, arkeologinen inventointi 2019 
 

2 LÄHTÖKOHDAT JA TAVOITTEET 
Loukinaisten Matintalo 2 alueen kaavoitus oli kauan kaavoitusohjelmassa esillä ja 
vuoden 2018 alussa kunnan ja yksityisen välillä tehdyt maakaupat saivat aikaan kaa-
voituksen käynnistämisen. Matintalon alueelta on pitkään kyselty pientalotontteja ja 
kun Nenämäen lähes kaikki kaavatontit on luovutettu, on uusien tonttien tarve kasva-
nut.  
Matintalo 4 kaava-alue oli alun perin osa Matintalo 2 kaava-aluetta, joka oli luonnok-
sena nähtävänä touko-kesäkuussa 2018 ja uudelleen vuodenvaihteessa 2018-19.  
Matintalo 2 asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus oli nähtävänä 10.12.2019 – 
20.01.2020. Matintalo 2 kaavana kunnanvaltuusto hyväksyi alueen eteläosan 
28.9.2020. 
Kaavaehdotukseen saatiin lausunnot Carunalta, maakuntamuseolta ja ympäristönsuo-
jelulta sekä muistutuksia neljältä kaava-alueen naapurilta. 
Matintalo 4 kaava-alueeksi rajataan Matintalonlenkin loppupää pientalotonttien lisää-
miseksi.  
Kaava-alue on rakentamaton ja Liedon kaupunki omistaa kokonaan sen. 
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Yleiskaava 
Liedon Yleiskaavassa 2020 alue on osoitettu pientalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AP) 
ja pieneltä osin maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Eteläpuolella kulkee val-
tatien yhteystarve. 
Kanta-Liedon yleiskaavan 2025 alustavassa luonnoksessa valtatien yhteystarve on 
muutettu tieliikenteen yhteystarpeeksi, koska Liedon eteläinen ohitustievaraus on 
poistettu maakuntakaavasta. Kaava-alue on osoitettu pientalovaltaiseksi asuntoalueek-
si (AP) ja kaava-alueen pohjoisosaan on osoitettu uusi yhdystie / kokoojakatu. 

Selvitykset 
Luontoselvitys: Kaava-alueelle ja sen ympäristöön on tehty v. 2015 Matintalo 2 ase-
makaavan luontoselvitys. Matintalo 4 alueelta ei löytynyt luontokohteita. Alueen lou-
naispuolella oleva karuhko kallioalue on merkitty Matintalo 2 kaavaan. Luontoselvi-
tysraportissa on myös tulokset melututkimuksesta. 
Arkeologinen inventointi teetettiin maakuntamuseon lausunnon perusteella ennen 
Matintalo 2 kaavaehdotusta keväällä 2019 ja siinä todettiin kaksi ns. muuta kulttuuri-
perintökohdetta, 1800-luvun asuinpaikkoja. 

 

3 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 
 
ENSIMMÄINEN MATINTALO 2 KAAVALUONNOS 
Kaavoitus- ja rakennuslautakunta hyväksyi Matintalo 2 alueen ensimmäisen kaava-
luonnoksen 9.5.2018. 
Katuyhteys alueelle tuli luoteesta Vankiontietä ja lounaasta Loukinaistentieltä uutta 
tietä pitkin. Uusi tie on osa valtatie 10:n rinnakkaistiestä ja sitä varaudutaan myö-
hemmin jatkamaan kohti Vierun aluetta. Vankiontien katualue osoitettiin riittävän le-
veäksi kevyen liikenteen yhteyden, jalkakäytävän mahdollistamiseksi. Myös Setälän-
tien päästä osoitettiin alueelle kevyen liikenteen yhteys, jolla huoltoajo on sallittu. 
Kaavaluonnoksessa kunnan maalle osoitettiin omakotitontteja, asuinpientalojen tontte-
ja ja rivitalotontteja.  

 
TOINEN MATINTALO 2 KAAVALUONNOS 
Ensimmäinen kaavaluonnos ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetettiin maan-
omistajille ja naapureille ja ne olivat nähtävänä 17.05.–04.06.2018. Huomautuksia tuli 
kymmenen.  
Asemakaavaluonnosta muutettiin huomattavasti linjaamalla uusi rinnakkaistie Lou-
kinaistentieltä itään ja koilliseen Ratun tallin alueen pohjoisosan kautta ja sitä varau-
dutaan myöhemmin jatkamaan kohti Vierun aluetta vaihtoehtoisia reittejä pitkin. Lin-
jaus noudattelee yleiskaavan mukaista Liedon ohitustien linjausta. 
Ensimmäisessä luonnoksessa rinnakkaistien osaksi tarkoitettu Vaihemäentie muutet-
tiin pohjoispäässä tonttikaduksi, jolta kuljetaan vain muutamalle AO-tontille, joten 
tien aiheuttamat häiriöt jäävät vähäisiksi. Tie jatkuu kevyen liikenteen väylänä ete-
lään. Nykyinen pihan läpi kulkeva tie poistettiin kaavaluonnoksesta. 
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Asemakaavassa tutkittiin yleiskaavaa tarkemmin tiestön ja virkistysalueiden sijaintia 
perustuen mm. maastonmuotoihin ja luontoselvitykseen. Yleiskaavassa Vaihemäen-
tien ympäristöön osoitetulle virkistyskaistalle osoitettiin luontevampi paikka eteläm-
pänä kosteammalla alueella jatkuen Vankiontielle koilliseen.  
Nykyisen Vaihemäentien ympäristössä rinnakkaistien varauksen poistamisen lisäksi 
huomattavasti väljennettiin uutta rakentamista. Eteläpuolella laajennettiin virkistys-
aluetta paljon leveämmäksi ja vastaavasti AP- korttelialuetta pienennettiin. Pohjois-
puolen AP-alue muutettiin väljiksi omakotitonteiksi. Kaavalla ja rakennustapaohjeilla 
ohjataan rakentamista vanhaan kylämiljööseen. 
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MATINTALO 2 KAAVAEHDOTUS 
Toinen Matintalo 2 asemakaava- ja asemakaavan muutosluonnos oli nähtävänä 
7.12.2018 – 2.1.2019. Lausunnot saatiin Carunalta, maakuntamuseolta, tekniseltä toi-
melta ja ympäristönsuojelulta ja huomautuksia tuli kahdeksan. 
Huomautuksissa oltiin huolissaan Vankiontien alkupään turvallisuudesta ja Loukinais-
ten vanhan kylämiljöön säilymisestä uuden rakentamisen ja lisääntyvän liikenteen 
johdosta. Vankiontien varteen ei haluttu paljoa uutta rakentamista. 
Osa nykyisen Vaihemäentien asukkaista oli huolestuneita asumisrauhan menettämi-
sestä viereen tulevan rakentamisen ja liikenteen johdosta. Osa maanomistajista ei ha-
lunnut kiinteistöistään osoitettavan viheralueita. 

Kaavaluonnoksen huomautuksiin annettiin yhteinen vastine, mm: 
• Vankiontien autoliikenne katkaistaan nykyisen Vaihemäentien kohdalta, jolloin 
Vankiontien alkupään liikenne vähenee huomattavasti eikä tielle tarvitse asemakaavan 
vaikutuksesta tehdä mitään.  
• Ratuntietä jatketaan nykyisen Vähävankiontien kautta Vankiontielle  ja ajoneuvolii-
kenne osoitetaan sitä kautta useimmille nykyisille Vankiontien, Vähävankiontien sekä 
Vaihemäentien tonteille sekä uusille tonteille. 
• Nykyisen Vaihemäentien kahden tontin ja Setälänraitin tonttien viereltä linjataan 
alueen pääviherväylä, jolloin vanhoille tonteille jää enemmän väljyyttä. Yksityisten 
mailta poistetaan kapeita viherväyliä. 
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Matintalo 2 asemakaava- ja asemakaavan muutosehdotus oli nähtävänä 
10.12.2019 – 20.01.2020. Lausunnot saatiin Carunalta, maakuntamuseolta ja ympäris-
tönsuojelulta. Nyt hyväksyttävään Matintalo 4 kaava-alueeseen kohdistuneita muistu-
tuksia tuli neljä (kaksi erisisältöistä). Palaute ja vastineet ovat kohdassa 6. 

4 ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 Asemakaava 
Matintalo 2 kaava-alueesta on rajattu Matintalo 4 kaava-alueeksi Matintalonlenkin 
loppupää pientalotonttien lisäämiseksi 
Kaavaehdotuksessa kaupungin maalle on osoitettu 10 omakotitonttia (AO) ja yksi rivi-
talojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten tontti (AR) yhteensä noin 20 asunnolle 
sekä katualueita ja virkistysalueita (VL) ulkoilupolkuineen ja suojelualueineen (s).  

Liikenne 
Matintalonlenkkiä on jatkettu itään ja sitten kaakkoon päin mäen rinnettä pitkin. Sen 
varrella on 10 omakotitonttia. Kadun pohjoispuolella on yksi rivitalotontti. Matintalo 
2 kaavaehdotuksessa olleen pohjoiseen johtavan kevytväylän Jaksokujan tarve ratkais-
taan myöhemmässä kaavoituksessa. Kevyen liikenteen yhteydet alueelta on Matinta-
lon lenkin vierellä etelään ja Lukupolkua ja Setäläntietä pitkin länteen. Lisäksi virkis-
tysalueille on osoitettu ulkoilupolkuja. 

Palvelut 
Kaava-alueelle ei ole suunniteltu palveluita. Viereiselle Matintalo 2 alueelle on raken-
nettu leikkikenttä vanhan ja uuden alueen väliselle alueelle. Ratuntien alkuun on 
suunniteltu päiväkotia. Loukinaisten keskustan kaupalliset ja julkiset palvelut ovat 
runsaan kilometrin päässä ja Liedon keskustan palvelut ovat noin 4 - 5 kilometrin 
päässä alueesta.  

Suojelu 
Arkeologisessa inventoinnissa löydettiin kaksi ns. muuta kulttuuriperintökohdetta, 
1800-luvun asuinpaikkoja, Matintalo ja Vaihemäki, jotka oli määritelty kulttuuriperin-
tökohteiksi. Maakuntamuseon lausunnon mukaisesti kohteet merkitään kaavaan tun-
nuksella s: muu kulttuuriperintökohde (esim. historiallinen kylänpaikka, sotahistorial-
linen kohde): Alueella olevat historialliset -esim. asutus-, elinkeino- ja sotahistorialli-
set rakenteet on säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee 
neuvotella museoviranomaisten kanssa. 

 
Mitoitus 
Kaava-alueen pinta-ala on n. 3.7 ha. 
Erillispientalojen korttelialuetta (AO) on n. 1,2 ha ja kerrosalaa on n. 27500 k-m2 + ta-
lousrakennuksille 60 /tontti yksikerroksisille taloille. 
Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialuetta (AR) on n. 0,5 ha ja 
kerrosalaa n. 1 160 k-m2. 
Lähivirkistysaluetta (VL) on n. 1,7 ha. 
Katualuetta on n. 0,4 ha. 
Alueen asukasluku kaavan toteutumisen jälkeen on noin 50. 
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4.2 Ympäristö- ja muut vaikutukset 
 
Luonnonympäristö: Kaava-alueelle ja sen ympäristöön on tehty v. 2015 Matintalo 2 
asemakaavan luontoselvitys. Matintalo 4 alueelta ei löytynyt luontokohteita. Alueen 
lounaispuolella oleva karuhko kallioalue on merkitty Matintalo 2 kaavaan. Kaavan 
pohjoisosassa olevaa viheraluetta on laajennettu ympäristönsuojelulliselta kannalta 
enemmän itäosan kallioalueelle, jossa puusto on kookkaampaa ja vanhempaa kuin 
ympäröivillä alueilla ja se on lajistoltaan monipuolisempaa katajapensaineen 
Rakennettu ympäristö, melu- ja maisema: Uuden kaava-alueen liikenne ja raken-
taminen aiheuttaa lähiseudun asukkaille pientä melu- ja maisemahaittaa. Kaavaratkai-
sussa on pyritty kuitenkin ottamaan vanhat asukkaat huomioon mahdollisimman hyvin 
osoittamalla virkistysalueita nykyisten asuintonttien vierelle. 
Luontoselvitysraportissa on myös tuloksia kaava-alueen itäpuolelle tehdyistä melumit-
tauksista vuodelta 2015. Mittausten ja laskelmien pohjalta havaittiin, että äänitasot 
ovat yleisesti ottaen alhaiset. Melumittausten perusteella asemakaava-alueen äänita-
somittaukset osoittavat, että äänet eivät ylitä keskimelun osalta valtioneuvoston mää-
rittämää ohjearvoa, 55 dBA, kummassakaan mittauspisteessä. 
Liikenne: Matintalo 4 kaavan myötä valtatien rinnakkaistien linjausvaihto Matintalon-
lenkin päästä ei ole enää mahdollinen. Rinnakkaistien jatkolle on eri vaihtoehtoja nyt 
rakennetun Ratuntien päästä. Linjaus ratkaistaan Kanta-Liedon osayleiskaavassa 2035 
tai Matintalo 5 asemakaavassa. 
Matintalonlenkkiä on jatkettu itään ja sitten kaakkoon päin mäen rinnettä pitkin. Ma-
tintalo 2 kaavaehdotuksessa olleen pohjoiseen johtavan kevytväylän Jaksokujan tarve 
ratkaistaan myöhemmässä kaavoituksessa. Kevyen liikenteen yhteydet alueelta on 
Matintalon lenkin vierellä etelään ja Lukupolkua ja Setäläntietä pitkin länteen. Lisäksi 
virkistysalueille on osoitettu ulkoilupolkuja. Yhtiömuotoisen asumisen pyörä-
pysäköinnin toteutusvelvoite ja laadullisia määräyksiä on lisätty kaavamääräyksiin, 
millä kannustetaan polkupyöräilyn lisäämiseen. 
Arkeologia: Arkeologisessa inventoinnissa löydettiin kaksi ns. muuta kulttuuriperin-
tökohdetta, 1800-luvun asuinpaikkoja, Matintalo ja Vaihemäki, jotka oli määritelty 
kulttuuriperintökohteiksi. Maakuntamuseon lausunnon mukaisesti kohteet merkitään 
kaavaan tunnuksella s: muu kulttuuriperintökohde (esim. historiallinen kylänpaikka, 
sotahistoriallinen kohde): Alueella olevat historialliset -esim. asutus-, elinkeino- ja so-
tahistorialliset rakenteet on säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitel-
mista tulee neuvotella museoviranomaisten kanssa. 
Yritysvaikutukset ovat merkittäviä. Kaavan toteuttaminen tuo yrityksille työtä ja li-
sääntyvä asukasluku lisää palvelujen kysyntää. Yritysvaikutukset ovat positiivisia. 
Ilmastovaikutukset: Ilmaston kannalta kaavan vahvuuksia on olemassa olevan infra-
struktuurin hyödynnettävyys ja virkistysalueen läheisyys. On pyritty säilyttämään 
pohjoisosan kallioaluetta, jossa puusto on kookkaampaa ja vanhempaa kuin ympäröi-
villä alueilla. Kaavalla pyritään myös kevyen liikenteen yhteyksien hyödyntämiseen ja 
lisäämiseen. 

5 TOTEUTUS 
Alue on valmis toteutettavaksi heti kaavan tultua lainvoimaiseksi arviolta vuoden 
2023 kesällä.  Uusi kaava-alue on kokonaan kaupungin omistuksessa ja kunnallistek-
niikka mahdollisesti toteutetaan vuosina 2024-26 ja tontit luovutetaan alkaen vuosista 
2025-26.  
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6 KAAVAEHDOTUKSEN PALAUTE JA VASTINEET 
  
Ympäristöpäällikkö lausuu 28.1.2020 koskien Matintalo 4 kaava-aluetta mm: 
Suunnitellulle kaava-alueelle on tehty luontoselvitys. Selvitys on vuodelta 2015. Alu-
eelta tehdyssä luontoselvityksessä ei ole todettu luonnonsuojelulain tai metsälain mu-
kaisia kohteita eikä lintu- tai luontodirektiivin mukaisia lajeja. 
Luontoselvityksessä on osoitettu koilliskulmassa sijaitseva haavikko, joka on kaava-
ehdotuksessa esitetty tontitettavaksi. Lisäksi luontoselvityksessä on esitetty useampi 
soistunut lammikko, joista osa on kaavaehdotuksessa esitetty säilytettäväksi, osa on 
jäämässä tonttien alle. Säilytettävien soistumien ympärille tulee jättää riittävät suoja-
vyöhykkeet niiden vesitalouden turvaamiseksi. Riittävän määrittelyssä tulee noudattaa 
varovaisuusperiaatetta, sillä alueen voimakas muokkaus muuttaa joka tapauksessa 
paikallista vesitaloutta. 
 
Alueen pohjoisosa on voimakkaasti käsiteltyä mäntyvaltaista metsää. Kuitenkin kort-
telialueen 42083 alle on jäämässä kallioalue, jolla on ympäristönsuojelun näkemyksen 
mukaan arvoa sekä luontoarvojen että virkistyskäytön kannalta. Puusto on kookkaam-
paa ja vanhempaa kuin ympäröivillä alueilla, ja se on lajistoltaan monipuolisempaa 
katajapensaineen. Ympäristönsuojelulliselta kannalta arvioituna alue Matintalonlenkin 
pohjoispuolelta ja Jaksokujan itäpuolelta korttelialueen 42083 tonttien 3-5 osalta tuli-
sikin jättää VL-alueeksi pois lukien korttelialueen 42082 tontit 6 ja 7 ja osoittaa tont-
teja enemmän käsitellyille alueille Jaksokujan ympärille sekä mahdollisesti peltoau-
keille Ratuntien itäpuolelle. Tällä ratkaisulla turvattaisiin luonnon monimuotoisuutta 
säilyvien soistumien, havupuuvaltaisen metsäisen kallioalueen säilyttämisen ja koilli-
seen suuntautuvan viheryhteyden säilymisen kautta. 
 
Vastine: Kortteli 42083 on muutettu erillispientalojen korttelialueesta rivitalojen kort-
telialueeksi ja sitä on siirretty itään päin pois arvokkaammalta kallioalueelta. Korttelit 
42083 ja 42084 ovat myös etäämmällä soistuneista lammikoista, jolloin niiden vesita-
lous turvataan paremmin. Lausunnon muut asiat pyritään huomioimaan myöhemmin 
Matintalo 5 asemakaavassa. 
 
Maakuntamuseo 27.1.2020 
Alueelle on teetetty arkeologinen inventointi vuonna 2019. Inventoinnissa löydettiin 
kaksi 1800-luvulle ajoitettua asuinpaikkaa, Matintalo ja Vaihemäki, jotka oli määritel-
ty kulttuuriperintökohteiksi. 
Maakuntamuseon lausunnon mukaisesti muut kulttuuriperintökohteet merkitään 
kaavaan tunnuksella s: muu kulttuuriperintökohde (esim. historiallinen kylänpaikka, 
sotahistoriallinen kohde): Alueella olevat historialliset -esim. asutus-, elinkeino- ja so-
tahistorialliset rakenteet on säilytettävä. Suuremmista kohdetta koskevista suunnitel-
mista tulee neuvotella museoviranomaisten kanssa. 
 
Vähävankiontien asukkaiden muistutuksissa  
otetaan kantaa mm. silloisen Matintalo 2 kaavaehdotuksessa esitettyihin mahdollisiin 
valtatie 10:n rinnakkaistien linjauksiin. Halutaan minimoida tielinjan kielteiset vaiku-
tukset nykyisille Vähävankiontien asukkaille. Huomautetaan mm, että asemakaavan 
laatimisessa huomioitaisiin selkeämmin nykyinen ja suunniteltu yleiskaava. 
 
Lisäksi toivotaan, että alueen luonnon monimuotoisuuden turvaaminen otetaan huo-
mioon pohdittaessa kaavaesitystä ja etenkin sen asuintonttitiheyden ja luonnontilaisen 
alueen pienuuden tarkoituksenmukaisuutta. 
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Vastine: Matintalo 2 asemakaava ja asemakaavan muutos hyväksyttiin supistetussa 
muodossa, jossa valtatien rinnakkaistien linjaukselle jäi vaihtoehdoiksi Matintalonlen-
kin tai Ratuntien jatkaminen. Matintalo 4 kaavan myötä valtatien rinnakkaistien lin-
jausvaihto Matintalonlenkin päästä ei ole enää mahdollinen. Rinnakkaistien jatkolle 
on eri vaihtoehtoja nyt rakennetun Ratuntien päästä. Linjaus ratkaistaan Kanta-Liedon 
osayleiskaavassa 2035 tai Matintalo 5 asemakaavassa. 
 
Viheraluetta on laajennettu ympäristönsuojelulliselta kannalta ympäristöpäällikön lau-
sunnon mukaan enemmän kaavan koillis- itäosan kallioalueelle, jossa puusto on 
kookkaampaa ja vanhempaa kuin ympäröivillä alueilla. 
 
Vaihemäentien asukkaiden muistutusten vaatimukset mm: 
Asemakaavaehdotuksesta on poistettava Vaihemäenkujan ja Jaksokujan välistä kevyt-
liikenneväylää tarpeettomana ja nykyisten talojen ja uusien talojen välistä viheraluetta 
tulee laajentaa. Toissijaisesti tontin kaavassa esitetty laajentaminen tulee mahdollistaa 
edulliseen hintaan ja laajennusosan rajalle tulee tehdä maakumpu, joka toimii näkö- ja 
ääniesteenä uuden asuntoalueen suuntaan. 
 
Vastine: Matintalo 2 kaavaehdotuksessa olleen kevytväylän, Jaksokujan tarpeellisuus 
ratkaistaan myöhemmässä kaavoituksessa. 
Viheraluetta on laajennettu ympäristönsuojelulliselta kannalta enemmän itäosan kal-
lioalueelle, jossa puusto on kookkaampaa ja vanhempaa kuin ympäröivillä alueilla ja 
se on lajistoltaan monipuolisempaa katajapensaineen. Muistutuksen tekijöiden ja uu-
den asutuksen väli on riittävä, minimissään 80 metriä. Tontin mahdollisen laajennuk-
sen hinnasta ja maakummun tekemisestä sovitaan myöhemmin, mutta on hyvä, että 
kunnallistekniikan rakentamisessa syntyville maille on läjityspaikkoja lähellä.  
 
 
 
Liedossa, 19.1.2023 
 
 
 
Juha Mäki   Pekka Sillanpää 
Kaavoituspäällikkö  Kaavoitusarkkitehti 
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4
LOUK

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

Kunnanosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Ohjeellinen ulkoilupolku.

Katu.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Muu kulttuuriperintökohde (esim. historiallinen kylänpaikka,
sotahistoriallinen kohde): Alueella olevat historialliset -esim.
asutus-, elinkeino- ja sotahistorialliset rakenteet on säilytettävä.
Suuremmista kohdetta koskevista suunnitelmista tulee neuvotella
museoviranomaisten kanssa.

1. Matintalo
2. Vaihemäen torppa

ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET:
AUTOPAIKAT:

AR- ja AO-alueilla 2 ap/asunto

AR-Alueella pysäköintipaikkoja polkupyöriä varten tulee järjestää vähintään sama määrä kun
autopaikkoja. Polkupyöräpaikat tulisi olla katettuja runkolukitus mahdollisuudella.

AO-alueelle kartassa esitetyn rakennusoikeuden lisäksi saa yhdelle rakennuspaikalle rakentaa
enintään 60 k-m2 talousrakennuksia. Määräys ei koske rinneratkaisuja, joissa
kellarikerrokseen voi rakentaa aputiloja, joita ei lasketa rakennusoikeuteen. Talousrakennuksen
suurin sallittu koko on 60 m2 mukaan lukien katokset.
Rakennukset on sijoitettava vähintään 4 metrin päähän rakennuspaikan rajasta ja 8 metrin
päähän naapurin rakennuksesta. Naapurin suostumuksella rakennuksen voi sijoittaa
lähemmäksi.

Rakennuspaikalle osoitetun rakennusoikeuden lisäksi saa rakennuspaikalle rakentaa lasikuisteja,
lasitettuja parvekkeita ja viherhuoneita. Kuistit, lasitetut parvekkeet ja erkkerit saavat ulottua
2m rakennusalan ulkopuolelle ottaen huomioon sen mitä edellä on sanottu rakennuspaikan
rajalle rakentamisesta.

Autosuojan oviseinän tulee sijaita vähintään 7 m katualueen reunasta.

Kaikilla asunnoilla on oltava oma tarkoituksenmukaisesti suojattu ulko-oleskelutila.

Ne rakentamatta jäävät rakennuspaikan osat, joita ei käytetä ajoteinä eikä pysäköintiin, on
hoidettava puistomaisessa kunnossa.

Tonttien pintavesien johtaminen on toteutettava tonttien rajalle tehtävällä painanteella.

VL-alueelle saa sijoittaa puistomuuntamon.

Alueelle laaditaan sitovat rakentamistapaohjeet.

AR

AO

VL

ASEMAKAAVAMERKINNÄT:

a

s

2

42085

e=0.22

I

1/2kI

MATINT
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